БАРАЊЕ ПО ЈАВЕН ПОВИК
за финансирање на проекти за изградба, доградба, надградба и реконструкција на училишни објекти на основни и средни државни, општински и училишта под надлежност на Градот Скопје со средства од Буџетот на Министерството за образование и наука 
Оваа Барање- за финасирање на проект е за изградба / доградба / надградба / реконструкција на:

  FORMCHECKBOX 
 ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ                        FORMCHECKBOX 
 СРЕДНО УЧИЛИШТЕ
	ДЕЛ 1 – КРАТКО ОБРАЗЛОЖЕНИЕ ЗА БАРАЊЕТО:  СОСТОЈБА НА УЧИЛИШНИОТ ОБЈЕКТ(И) /ЗГРАДА(И) ЗА КОИ СЕ ОДНЕСУВААТ ПОТРЕБИТЕ ЗА ИЗГРАДБА/ДОГРАДБ/ НАДГРАДБА/РЕКОНСТРУКЦИЈА, ПРОБЛЕМИ СО КОИ СЕ СООЧУВАТЕ, А СЕ ПРЕДМЕТ НА БАРАЊЕ ЗА СО ОВАА АПЛИКАЦИЈА

	

	ДЕЛ 2 – ИНФОРМАЦИИ ЗА УЧИЛИШТЕТО/ОПШТИНАТА/ГРАДОТ СКОПЈЕ - БАРАТЕЛ

	Назив на Училиште/ Општина/Град Скопје: 

	

	Регион: 
	 FORMCHECKBOX 
 Скопски                         FORMCHECKBOX 
 Југоисточен

 FORMCHECKBOX 
 Источен                         FORMCHECKBOX 
 Полошки

 FORMCHECKBOX 
 Пелагониски                 FORMCHECKBOX 
 Вардарски

 FORMCHECKBOX 
 Југозападен                  FORMCHECKBOX 
 Североисточен

	Претставник од Училиштето/Општината/Град Скопје како лице за контакт: (име и презиме)
	Телефон:

Е-пошта

	ДЕЛ 3 – ИНФОРМАЦИИ ЗА УЧИЛИШТЕТО

	Назив на Училиштето: 
	

	Адреса на училиштето:
	

	Директор на училиштето: (име и презиме) 
	Телефон:

Е-пошта

	Претставник од стручните служби во училиштето како лице за контакт: (име и презиме) 
	Телефон:

Е-пошта

	Број на вработени во училиштето                                   
	

	Број на ученици во училиштето
	

	Број на училници во училиштето
	

	Број на смени во училиштето
	

	Јазик на кој се одвива наставата во училиштето:
	 FORMCHECKBOX 
 Македонски јазик                    FORMCHECKBOX 
 Албански јазик

 FORMCHECKBOX 
 Турски јазик                             FORMCHECKBOX 
 Српски јазик
 FORMCHECKBOX 
 Босански јазик

	ДЕЛ 4 – ФИНАНСИСКИ ПОДАТОЦИ ЗА ПРОЕКТОТ ПРЕДМЕТ НА (БАРАЊЕ) 
1. Задолжително се приложува Имотен лист
2. Задолжително се приложува Основен проект со предмер пресметка и Ревизија на проект од овластен проектант/ревидент што работите за проектирање/ ревизија  ги вршат во правно лице (кое е регистрирано во Централниот регистар) за вршење на соодветна дејност и кое поседува лиценца за проектирање/ревизија
Податоците за вредност (проценета без ДДВ, и проценета со ДДВ) да се внесат како од Предмер-пресметката содржана во Основниот проект)

	ГРАДЕЖНИ РАБОТИ (краток опис на позиции)
	Проценета вредност без ДДВ
	ДДВ
	Проценета вредност со ДДВ
	БАРАЊЕ ЗА ФИНАНСИСКО УЧЕСТВО НА МОН (износ со ДДВ)
	Финансиско учество од други извори (износ со ДДВ)

	
	
	
	
	
	

	ДЕЛ  5 – ПОДАТОЦИ ПОВРЗАНИ СО ПРОЕКТОТ ПРЕДМЕТ НА БАРАЊЕТО

	Број на објект(и) опфатени со проектот предмет на барањето
	

	Година на изградба на објектот

(Да се наведе за секој Објект опфатен со проектот предмет на апликација посебно)
	Објект 1 – Година

Објект 2 – Година

Објект 3 – Година

	Населено место(а) на објект(и) опфатени со проектот предмет на апликацијата

(Да се наведе населено место за секој објект опфатен со проектот предмет на апликација)
	Населено место за Објект 1

Населено место за Објект 2

Населено место за Објект 3

	Локација на објект(и) за реновирање опфатени со проектот предмет на апликацијата - урбана или рурална средина
(Да се наведе за секој Објект опфатен со проектот предмет на апликација посебно)
	Објект 1   FORMCHECKBOX 
 Урбана средина   FORMCHECKBOX 
 Рурална средина

Објект 2   FORMCHECKBOX 
 Урбана средина   FORMCHECKBOX 
 Рурална средина
Објект 3   FORMCHECKBOX 
 Урбана средина   FORMCHECKBOX 
 Рурална средина

	Вкупна површина на објект(и) опфатени со проектот предмет на апликацијата
	

	Вкупен број на ученици во објект(и) опфатени со проектот предмет на апликацијата
	

	ДЕЛ 6 - ДАЛИ ОБЈЕКТИТЕ НА УЧИЛИШТЕТО СЕ ОСИГУРАНИ ОД КРАЖБИ/ШТЕТИ/ПОПЛАВИ

	 FORMCHECKBOX 
 ДА, во целост
	 FORMCHECKBOX 
 ДА, делумно
	 FORMCHECKBOX 
 НЕ се осигурани

	Доколку ДА, да се наведе тип на осигурување 
	

	ДЕЛ 7 – ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА УСЛОВИ ЗА ПРИСТАПНОСТ ЗА ЛИЦА СО ИНВАЛИДИТЕТ

(Да се наведе за секој Објект опфатен со проектот предмет на апликација посебно)

	1. Дали објектот има пристапна рампа на влезниот простор во објектот за лица со инвалидитет (согласно регулативата за обезбедување на непречен пристап, движење, престој и работа до и во градбата)

(За секој Објект посебно доколку со проектот се опфатени повеќе објекти на училиштето)
	Објект 1       FORMCHECKBOX 
 Да      FORMCHECKBOX 
 Не
Објект 2       FORMCHECKBOX 
 Да      FORMCHECKBOX 
 Не

Објект 3       FORMCHECKBOX 
 Да      FORMCHECKBOX 
 Не

	2. Дали објектот има обезбедено соодветен пристап на лица со инвалидитет во санитарна единица и дали има посебен тоалет/санитарен јазол за лица со инвалидитет (согласно регулативата за обезбедување на непречен пристап, движење, престој и работа до и во градбата)
(За секој Објект посебно доколку со проектот се опфатени повеќе објекти на училиштето)
	Објект 1       FORMCHECKBOX 
 Да      FORMCHECKBOX 
 Не

Објект 2       FORMCHECKBOX 
 Да      FORMCHECKBOX 
 Не

Објект 3       FORMCHECKBOX 
 Да      FORMCHECKBOX 
 Не


	ПРИЛОЗИ КОН БАРАЊЕТО

	1. Како ПРИЛОЗИ кон Барањето се доставува:

 FORMCHECKBOX 
 Имотен лист за училишниот објект(и) за реновирање – предмет на оваа апликација
 FORMCHECKBOX 
 Основен проект со содржана предмер пресметка и Ревизија на проект од овластен проектант/ревидент што работите за проектирање/ ревизија  ги вршат во правно лице кое е регистрирано во Централниот регистар за вршење на соодветна дејност и кое поседува лиценца за проектирање/ревизија


Верификација на апликацијата 
Информациите кои се презентирани во БАРАЊЕТО се точни и комплетни. Одговорноста за точноста на информациите ја превзема Училиштето.

Датум на апликација  ____________

Место                               ____________ 
Подносител на Барање
Име презиме             ____________

Потпис                        ____________

